平成 15 年９月 29 日

各      位

            会 社 名  株式会社タカトリ

            代表者名  代表取締役社長 増田 好美

           （コード番号 6338 大証二部）

問合せ先  取締役管理本部長 北村 吉郎

                （TEL． 0744-24-8580）

役員の異動及び昇進人事と人事異動について

      当社は、平成 15 年９月 26 日開催の取締役会において、平成 15 年 10 月１日付にて下記のとおり役員の異動及び昇

    進人事と人事異動を行うことを決定いたしましたので、ご報告いたします。

記

      1．役員の異動及び昇進人事

新担当業務 旧担当業務 氏名

代表取締役社長 兼 経営企画室長 代表取締役社長 兼 営業本部長 増 田  好 美

常務取締役 管理本部長 取締役 管理本部長 北 村  吉 郎

常務取締役 営業本部長 取締役 経営企画室長 駒 井  幸 三

      2．人事異動

新担当業務 旧担当業務 氏名

生産本部 第一製造部 部長 生産本部 第一製造部 担当 浅 田  秀 友

以上